PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS
PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO/SP, Estado de São Paulo no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório das Provas Práticas para os Empregos Públicos 101

– OFICIAL DE MANUTENÇÃO – ELETRICISTA, 102 – OFICIAL DE MANUTENÇÃO – MARCENEIRO, 103 –

OFICIAL DE MANUTENÇÃO – PINTOR, 104 – OFICIAL DE MANUTENÇÃO – SERRALHEIRO, 105 – OPERADOR

DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, 106 – OPERADOR DE MÁQUINA, 107 – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, 108

– MERENDEIRA, 109 – MOTORISTA e 110 – MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, cujas provas foram realizadas nos

dias 19 e 20 de outubro de 2019, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2019.

Não houve interposição de Recurso referente a Aplicação das Provas Práticas.

Informa, também, que não houve candidato inscrito/habilitado para as vagas de Pessoa Com Deficiência – PCD.

O Resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO/SP (www.amparo.sp.gov.br), a partir de 01 de novembro de 2019, bem
como está divulgado neste Comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,

Capítulo XII – Dos Recursos, ou seja, dias 04 e 05 de novembro de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e

seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,

número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC

ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos

sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO/SP

(www.amparo.sp.gov.br).

O Resultado Final das Provas Práticas do Concurso Público – Edital 01/2019, será publicado no site do INSTITUTO

MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO/SP (www.amparo.sp.gov.br), na

data provável de 14 de novembro de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Amparo/SP, 01 de novembro de 2019.

LUIZ OSCAR VITALE JACOB

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMPARO/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO
ESTADO DE SÃO PAULO

 RESULTADO DA PROVA PRÁTICA - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

EMPREGO PÚBLICO 101 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - ELETRICISTA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000002 ALESSANDRO BENEDITO DE SOUZA 431753672 AUSENTE ELIMINADO

 0330000006 ANTÔNIO VÍCTOR DE MELO DE MORAES 605394118 INAPTO ELIMINADO

 0330000014 GUSTAVO HENRIQUE CORAZIN DE  539631644 APTO 1 HABILITADO
 MORAES

 0330000022 LUIZ CARLOS CORREA 10766901 AUSENTE ELIMINADO

 0330000023 MARCELO ROBINSON LEME DE GODOI 402155440 APTO 2 HABILITADO

EMPREGO PÚBLICO 102 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - MARCENEIRO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000029 AROLDO ALVES MAIA JUNIOR 47078054X AUSENTE ELIMINADO

 0330000032 EDEMILSON BARBOSA MELO 23205079-x INAPTO ELIMINADO

 0330000033 JOAO CARLOS DE GODOY 16128304-4 AUSENTE ELIMINADO

EMPREGO PÚBLICO 103 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - PINTOR

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000039 ANTONIO OSEAS FERREIRA 20672150X APTO 4 HABILITADO

 0330000042 BENEDITO ANTONIO DOS SANTOS 12027698884 APTO 2 HABILITADO

 0330000049 EDMARISON RODRIGUES 20775903 APTO 3 HABILITADO

 0330000055 FLAVIO DONIZETE DOS SANTOS 32.268.160 APTO 6 HABILITADO

 0330000065 MÁRCIO JOSÉ COLTRE MORAES 23512201 APTO 5 HABILITADO

 0330000067 PAULO CELSO FERREIRA 268589306 APTO 1 HABILITADO

 0330000068 PAULO RICARDO RODRIGUES 430289546 INAPTO ELIMINADO

 0330000072 REGINALDO AP GOMES NUNES 43065411.x AUSENTE ELIMINADO

 0330000073 ROBERTO APARECIDO MARQUES DE  256072413 AUSENTE ELIMINADO
 CAMPOS

 0330000079 TIAGO DA SILVA ELOY 40.104.607-2 AUSENTE ELIMINADO

EMPREGO PÚBLICO 104 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - SERRALHEIRO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000083 EDVALDO CARVALHO 223208437 APTO 1 HABILITADO

 0330000084 GABRIEL DOS SANTOS GONÇALVES 41.795.191-7 INAPTO ELIMINADO

 0330000085 ROBÉRIO BRANDÃO DE LIMA 533466556 INAPTO ELIMINADO

EMPREGO PÚBLICO 105 - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000086 APARECIDO DONIZETE FANTINI 158502486 INAPTO ELIMINADO

 0330000087 ARIOVALDO JOSE DA CUNHA 268587991 INAPTO ELIMINADO

 0330000089 CARLOS PAVAM DALARME 410293131 APTO 1 HABILITADO

 0330000092 JOSÉ APARECIDO GOMES 205515630 INAPTO ELIMINADO

EMPREGO PÚBLICO 106 - OPERADOR DE MÁQUINA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000096 ANTONIO CARLOS ZORZETTI 7486628 INAPTO ELIMINADO

 0330000097 CLAUDEMIR OLIVEIRA DA SILVA 401995768 APTO 1 HABILITADO

 0330000104 OTAVIO ROGERIO COZOLI 482168390 INAPTO ELIMINADO

 0330000105 PEDRO PAULO LUIZ 34613091_8 INAPTO ELIMINADO

 0330000107 TIAGO BONCHRISTIANI 40806040-2 INAPTO ELIMINADO

 0330000108 VALDEMAR TEOFILO DA ROCHA 82722653 INAPTO ELIMINADO

EMPREGO PÚBLICO 107 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000124 ANA PAULA MARQUES PASCHOALON 567247417 INAPTO ELIMINADO

 0330000129 ANDRESSA AGNES DE LIMA 471536349 APTO 5 HABILITADO

 0330000136 APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 42.164.063-7 APTO 3 HABILITADO

 0330000153 CLAUDIO GONÇALVES 20.632.608-7 AUSENTE ELIMINADO

 0330000155 CRISTIANE SANTOS DE OLIVEIRA 456627273 APTO 4 HABILITADO

 0330000159 DANIELA APARECIDA GOMES DE SA 349667822 INAPTO ELIMINADO

 0330000167 DORACI DE MORAES SOUZA 40215539-7 INAPTO ELIMINADO

 0330000170 ELIANA APARECIDA DA SILVA 6154356-2 AUSENTE ELIMINADO

 0330000182 EVERTON RICARDO CANDELARIA 34.051.718-9 APTO 1 HABILITADO

 0330000213 JEFERSON ADRIANO DOS SANTOS SILVA 52536240x AUSENTE ELIMINADO

 0330000225 JOSÉ TAILOR SANTOS OLIVEIRA 62 813 351-0 INAPTO ELIMINADO

 0330000240 LEONARDO AFONSO DE GODOY  476463907 INAPTO ELIMINADO
 FERREIRA

 0330000245 LUCAS DE SALVI FREGNI 421745830 INAPTO ELIMINADO

 0330000249 LUCILENE ALVES DE LIMA MARCHIORI 28187662 APTO 2 HABILITADO

 0330000255 MARCELO DE JESUS PEDROSO 283058316 AUSENTE ELIMINADO

 0330000256 MARCELO LUIZ 45390144-x AUSENTE ELIMINADO

 0330000259 MÁRCIO GABRIEL BUENO 585282316 INAPTO ELIMINADO

 0330000265 MARIA FATIMA GUARIZO 219865693 INAPTO ELIMINADO

 0330000286 NATÁLIA FERNANDA MARANHOS 410930830 INAPTO ELIMINADO

 0330000310 SÉRGIO GABRIEL PIZZETTI RECANELLI 562406967 INAPTO ELIMINADO

EMPREGO PÚBLICO 108 - MERENDEIRA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000331 ALEXANDRA APARECIDA CAMPOS FARIAS 32998886 APTO 35 HABILITADO

 0330000333 ALINE MAIRA ZANATTA DA MOTTA 432024335 APTO 19 HABILITADO

 0330000334 ALINE ROBERTA DE OLIVEIRA 45794418 APTO 18 HABILITADO

 0330000337 AMANDA CRISTINA GONÇALVES 432003551 APTO 2 HABILITADO

 0330000339 ANA ALICE LIMA GRITTI 15.191.524-6 APTO 13 HABILITADO

 0330000340 ANA CLÁUDIA SILVA COUTO 443564243 APTO 11 HABILITADO

 0330000343 ANA LETICIA DOS SANTOS SILVA 489032138 APTO 27 HABILITADO

 0330000344 ANA PAULA DE ARAÚJO NUNES MOURA 3747951 APTO 25 HABILITADO

 0330000356 APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 42.164.063-7 APTO 34 HABILITADO

 0330000358 ARIANNI DE CÁSSIA MONTALDI CUNHA 496125357 AUSENTE ELIMINADO

 0330000366 CARINA ROBERTA BARBOSA  32222456-1 APTO 12 HABILITADO
 BONCHRISTIANI

 0330000374 CRISTINA DA SILVA LAVAGNOLI 497204174 APTO 30 HABILITADO

 0330000384 DYANE PEREIRA DA SILVA 447060193 APTO 26 HABILITADO

 0330000385 EDNA GOMES PEDROSO LUPPI 458499900 APTO 31 HABILITADO

 0330000400 EVELINE APARECIDA RIBEIRO SOARES 435477468 APTO 21 HABILITADO

 0330000402 FABIANA JUNGER DA SILVA MATEUS  14781546 APTO 24 HABILITADO
 DOS SANTOS

 0330000403 FÁDIA MATOSO SAVARIEGO DE SOUZA 20287196-4 APTO 16 HABILITADO

 0330000410 FRANCISCA MACIEL DA SILVA 1600392903 APTO 32 HABILITADO

 0330000414 GIANNINA PERLA MENONCELLO 266502209 APTO 33 HABILITADO

 0330000424 IVANETE ALVES DOS SANTOS 19273146 APTO 28 HABILITADO

 0330000441 JOSELI MARIA TEIXEIRA 2001004022542 AUSENTE ELIMINADO

 0330000442 JOSIANE APARECIDA DA FONSECA  430677613 AUSENTE ELIMINADO
 SILVÉRIO

 0330000451 LAIS GABRIELA ALVES DA SILVA  418768997 APTO 15 HABILITADO
 FASTRONE

 0330000472 MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA 33744917-x APTO 3 HABILITADO

 0330000502 MARIA RITA DOMINGUES CRIVELLARO 249135048 APTO 7 HABILITADO

 0330000505 MARILENE AKIKO SUZUKI 11439895-1 APTO 10 HABILITADO

 0330000507 MARLEI NASARIO AUGUSTO 549181660 APTO 23 HABILITADO

 0330000512 MAYARA ELISA BERTONCINI 498908367 APTO 4 HABILITADO

 0330000519 NADIA DE OLIVEIRA MARTINS 30669375-6 APTO 1 HABILITADO

 0330000520 NADILÂNDIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 13107452MG APTO 8 HABILITADO

 0330000543 ROMILDA GINE 234393087 AUSENTE ELIMINADO

 0330000545 ROSANA APARECIDA FORATO 19349591 APTO 5 HABILITADO

 0330000549 ROSANA LANSONI LONGO DE SOUZA 22921047-8 APTO 17 HABILITADO

 0330000550 ROSANE APARECIDA JACOB SILVA 295944602 APTO 36 HABILITADO

 0330000559 ROSINETE FERREIRA DE SOUZA 418212636 APTO 6 HABILITADO

 0330000571 SILVANE APARECIDA SILVA m-5730406 APTO 9 HABILITADO

 0330000574 SIMONE MARIANO DA SILVA SANTOS 523730883 APTO 22 HABILITADO

 0330000584 TAIS APARECIDA LEOPOLDINO 45.581.759-5 APTO 14 HABILITADO

 0330000588 TAMARA RODRIGUES 462299879 APTO 20 HABILITADO

 0330000593 TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS 60486909 APTO 29 HABILITADO

EMPREGO PÚBLICO 109 - MOTORISTA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000614 ARIOVALDO JOSE DA CUNHA 268587991 APTO 3 HABILITADO

 0330000620 DANGELO RODRIGUES DA SILVA 89749115 APTO 8 HABILITADO

 0330000629 FERNANDO MENONCELLO 408060232 APTO 7 HABILITADO

 0330000631 GERSON BAPTISTA BENTO mg 9152 485 APTO 5 HABILITADO

 0330000633 IAN SANTOS TORRES 461058522 APTO 4 HABILITADO

 0330000635 ISRAEL DE OLIVEIRA 42527015-4 APTO 9 HABILITADO

 0330000637 JADIEL PEREIRA BRAGA 410453900 APTO 2 HABILITADO

 0330000640 JOÃO CARLOS DA SILVEIRA LOURENÇO 410929001 APTO 10 HABILITADO

 0330000648 LEANDRO AUGUSTO ALVES 335301538 APTO 6 HABILITADO

 0330000651 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA 20287018 AUSENTE ELIMINADO

 0330000653 LUIZ CARLOS DE GÓIS 222921158 AUSENTE ELIMINADO

 0330000657 MARCOS ROBERTO DA SILVA TORRES 43200317-4 ELIMINADO ELIMINADO

 0330000659 MARIO SERGIO KLEEBERG 11671272 APTO 1 HABILITADO

 0330000664 RAITO MOISES DE FARIA MEIRA 14125212 AUSENTE ELIMINADO

 0330000666 ROBERTO FREIXEIRA DA SILVA 6045336-9 AUSENTE ELIMINADO

 0330000668 RONALDO DUARTE MOREIRA 413858170 INAPTO ELIMINADO

 0330000669 SANDRO CESAR DE OLIVEIRA 20891111X INAPTO ELIMINADO

 0330000671 THIAGO APARECIDO DOS SANTOS 2830485402 INAPTO ELIMINADO

 0330000675 VERA LUCIA MARTINS SILVA 297894146 INAPTO ELIMINADO

EMPREGO PÚBLICO 110 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000679 ALEXSANDER MAGALHAES JUNIOR 307043149 APTO 9 HABILITADO

 0330000693 DENIS APARECIDO REBONATO 346938922 APTO 5 HABILITADO

 0330000694 DIEGO MASCHIETTO YAKUSHIJIN 434777857 APTO 6 HABILITADO

 0330000695 EDICARLOS DIAS MARTINS 377932899 AUSENTE ELIMINADO

 0330000696 EDSON MOREIRA DE MATOS 20447582 INAPTO ELIMINADO

 0330000704 FRANCISCO ROBERTO DE ALMEIDA 1001186386 AUSENTE ELIMINADO

 0330000705 GERSON BAPTISTA BENTO mg 9152 485 APTO 11 HABILITADO

 0330000708 HERMILTON ALMEIDA DA SILVA 30012756 - X APTO 3 HABILITADO

 0330000713 JOÃO CARLOS SANCHE 108649817 APTO 10 HABILITADO

 0330000718 JORGE PANSANI DE FRANÇA 9388428 APTO 1 HABILITADO

 0330000727 LAIR APARECIDO DA SILVA 434061955 AUSENTE ELIMINADO

 0330000734 MARCOS COSME DE SOUZA 8.457.745-9 APTO 2 HABILITADO

 0330000737 MAURO HENRIQUE CLEMENTINO DE  9350516-4 INAPTO ELIMINADO
 PAULA

 0330000741 NELSON FRAZATTO NIERO 23746761 APTO 4 HABILITADO

 0330000742 PAULO GILBERTO PAVAN 322223404 APTO 7 HABILITADO

 0330000745 RAÍTO MOISES DE FARIA MEIRA 14125212 AUSENTE ELIMINADO

 0330000746 RALFE DE GODOY MOSCHETTO 32.234.337-9 APTO 8 HABILITADO

 0330000748 REGINALDO MASSARI 172976054 AUSENTE ELIMINADO

 0330000749 REGIS FERNANDO RIBEIRO DE  273721434 AUSENTE ELIMINADO
 MENDONÇA

 0330000755 SANDRO CESAR DE OLIVEIRA 20891111X INAPTO ELIMINADO